

Будова - Капітальний ремонт підвального приміщення будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Пушкіна 13А для облаштування соляної кімнати

**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
вартості об'єкта будівництва**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	551,95	71,07			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	203,67	73,10			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	11,65	78,11			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	2,46	83,07			
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	89,08	115,22			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	858,81				
		Середній розряд робіт	розряд	3,6				
		II. <u>Будівельні машини і механізми</u>						
9	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,1835	666,20			
10	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	1,30018	633,16			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,09266	645,14			
12	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,39928	343,26			
13	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,92978	39,95			
14	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	7,5126	331,36			
15	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3, 5 м	маш. год	0,42	784,44			
16	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	3,568	5,41			
17	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	7	242,93			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
18	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,632				
19	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,648				
20	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	0,042				
21	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,539				
22	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,08				
23	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,539				
24	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,062				
25	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	1,6008936				
26	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,092				
27	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	3,9446				
28	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,9195536				
29	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	4,315537				
30	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,26887				
31	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,864756				
32	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,858313				
33	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,3586				
34	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	1,698488				
35	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	4,87079				
36	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	9,7999				
37	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,023				
38	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	2,172516				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
39	+&C1-180-60-1 варіант 1	Саморізи 3,5x25 мм	шт	32	0,60	0,60	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
40	+&C1-180-60-2 варіант 1	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт	26	0,60	0,60	-	-
41	+&C111-79-16-2Д варіант 1	Шпаклівка мінеральна "Фюгенфюллер"	кг	0,5	12,56	12,00	0,31	0,25
42	+&C111-136-6 варіант 1	Дюбель-шуруп	шт	16	5,80	5,80	-	-
43	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм	т	0,0000554	24395,10	23695,50	221,26	478,34
44	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,00116	31211,91	30378,65	221,26	612,00
45	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0053531	28513,47	27733,12	221,26	559,09
46	+C111-283 варіант 1	Плитка керамогранітна	м2	17,82	642,95	622,00	8,34	12,61
47	+C111-283 варіант 2	Плитка соляна	м2	17,82	4028,00	4028,00	-	-
48	+C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	1,6	166,83	158,00	5,56	3,27
49	C111-783	Поковки з квадратних заготовок, маса 2,825 кг	т	0,0041695	29045,43	28254,65	221,26	569,52
50	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	3	96,78	94,63	0,25	1,90
51	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	50,41011	236,77	231,94	0,19	4,64
52	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,005525	3102,36	2814,80	226,73	60,83
53	C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,000388	49529,51	48337,08	221,26	971,17
54	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0006216	35649,00	34724,79	225,21	699,00
55	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,000478	38611,20	37628,91	225,21	757,08
56	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,60324	227,85	223,35	0,03	4,47
57	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	3,494	58,78	57,21	0,42	1,15
58	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна	кг	23,964	166,64	163,04	0,33	3,27
59	+&C111-1678-1-1И варіант 1	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна шир.30мм	м	1,8	9,53	9,30	0,04	0,19
60	+&C111-1709-2 варіант 1	Пластиковий кутик	м	41,22	16,93	16,40	0,20	0,33
61	+&C111-1719-5	Плівка гідроізоляційна	м2	35,81	16,43	16,00	0,11	0,32
62	+&C111-1744-1 варіант 1	Профіль UD-28/27	м	1,35	43,25	42,00	0,40	0,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9
63	+&C111-1744-2-A варіант 1	Профіль CD-60/27	м	4,8	61,61	60,00	0,40	1,21
64	C111-1809	Сталь кругла	т	0,011895	42759,55	42264,72	176,52	318,31
65	+C111-1809 варіант 1	Сталь кругла О10 мм W-10/ST	т	0,0124	147675,84	146400,00	176,52	1099,32
66	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00013464	402246,27	394174,82	184,27	7887,18
67	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,000009	25668,88	24979,64	185,93	503,31
68	+&C111-1872-1	Пластикові хрестики для укладання плитки.	шт	74,0728	0,35	0,35	-	-
69	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	113,555	17,66	17,03	0,28	0,35
70	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	7,09282	59,53	58,08	0,28	1,17
71	C111-2005-4 варіант 1	Швидкотведіюча суміш Ceresit CN 85	кг	696,4	13,17	12,63	0,28	0,26
72	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,002	6090,98	5836,14	135,41	119,43
73	+C112-28 варіант 1	Сосна сорт II сорт	м3	1,345	10338,12	10000,00	135,41	202,71
74	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,001304	5375,25	5134,44	135,41	105,40
75	C112-82	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	0,00213	2968,55	2774,93	135,41	58,21
76	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,424	146,17	144,34	0,74	1,09
77	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,156	267,25	263,79	1,47	1,99
78	+&C113-733-7 варіант 1	Подовжувач профілю 60/27	шт	1	8,74	8,00	0,57	0,17
79	+&C121-1-3 варіант 1	Двері металеві протипожежні	м2	1,81	9708,13	9500,00	17,77	190,36
80	+&C121-351-4 варіант 1	Двері металеві утеплені	м2	2,15	8679,07	8500,00	8,89	170,18
81	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0066	67524,37	66800,53	221,18	502,66
82	+&C123-1-Б-2 варіант 1	Блоки дверні МДФ	м2	4,2	2150,23	2100,00	8,07	42,16
83	C123-359	Наличники, тип Н-1, Н-2, розмір 13х54 мм	м	21,2	28,86	28,16	0,13	0,57
84	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,11736	606,42	590,09	4,44	11,89
85	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0277	32882,31	32061,04	176,52	644,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9
86	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1618	31565,88	30770,42	176,52	618,94
87	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,0857	30688,16	29909,91	176,52	601,73
88	+&C126-1279-1 варіант 1	Підвіс в комплекті	шт	2	6,20	6,20	-	-
89	+&C126-1279-1 варіант 2	Тяга підвісу	шт	2	6,20	6,20	-	-
90	+C142-10-6 варіант 1	Сіль гімалайська рожева грубого помелу	кг	861,5	237,00	237,00	-	-
91	+C142-10-6 варіант 2	Соляна гімалайська крихта	кг	3346	146,60	146,60	-	-
92	C157-257	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 50 мм ²	1000м	0,002	64048,11	62664,55	127,71	1255,85
93	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00001	37232,78	36285,53	217,20	730,05
94	C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,002	33331,74	32501,66	176,52	653,56
95	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	39	16,64	16,29	0,02	0,33
96	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,006776	31596,30	30643,33	333,43	619,54
97	C1113-292	Паста антисептична	т	0,0061332	121526,66	118850,04	293,74	2382,88
98	C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	3,26	644,94	285,31	346,98	12,65
99	C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	0,29992	1023,61	607,00	396,54	20,07
100	C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	0,59984	1023,61	607,00	396,54	20,07
101	+&C1422-10932-1 варіант 1	Соляні гімалайські цеглини	шт	591	146,70	146,70	-	-
102	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,90798	5345,97	4585,69	655,46	104,82
103	C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,3089	2615,07	2121,25	442,54	51,28
104	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0075	1753,43	1313,39	405,66	34,38
105	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,486041	1745,01	1305,13	405,66	34,22
106	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	1,54182	1692,31	1253,47	405,66	33,18
107	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	1,3175	1833,52	1391,91	405,66	35,95
108	+C1515-17 варіант 1	Світлодіодна стрічка RGB 60 LED/m (10м)	комплект	6	262,99	254,92	2,91	5,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9
109	+C1515-18 варіант 1	Соляна лампа 60Вт	шт	6	479,45	470,00	0,05	9,40
110	C1545-37	Утримувач K188	100шт	0,268	806,52	789,52	1,19	15,81
111	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0429	413,39	405,09	0,19	8,11
112	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,0416	933,77	915,20	0,26	18,31
113	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,2036	932,72	914,23	0,20	18,29
114	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0051	26204,31	25438,55	251,95	513,81
115	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,412	164,33	160,39	0,72	3,22
116	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	5	32,09	31,32	0,14	0,63
117	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	3,1998	533,69	523,13	0,10	10,46
118	C1545-244	Скоби дволапкові K146П	100шт	0,102	266,91	260,38	1,30	5,23
119	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,000268	151567,52	148356,69	238,92	2971,91
120	C1545-291	Шпилька	комплект	2,04	42,05	41,14	0,09	0,82
121	+C1545-456 варіант 1	Стрічка антикорозійна G-115 L=10м	шт	1	397,19	389,40	-	7,79
122	+C1545-456 варіант 2	Ударна насадка SDS-MAX G-160	шт	1	397,19	389,40	-	7,79
123	+C1545-456 варіант 3	Тримач смуги Н-037 (Н-039)	шт	1	52,39	51,36	-	1,03
124	+C1545-457 варіант 1	З'єднувальна муфта G 16/2	шт	5	104,82	102,60	0,16	2,06
125	+C1545-457 варіант 2	Колодязь ревізійний K-683	шт	1	621,34	609,00	0,16	12,18
126	+C1545-457 варіант 3	Наконечник заземлювача 16мм G-16/3	шт	1	77,52	75,84	0,16	1,52
127	+C1545-457 варіант 4	Гвинт заземлювача G-16/4	шт	1	45,15	44,10	0,16	0,89
128	+C1545-457 варіант 5	Стержень уземлення, d16мм, L=1500 для G-16	шт	6	401,02	393,00	0,16	7,86
129	+C1545-457 варіант 6	Забивна муфта G 16/5	шт	5	59,53	58,20	0,16	1,17
130	+C1545-457 варіант 7	Злучник C-044	шт	5	124,40	121,80	0,16	2,44
131	C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,00048	115073,38	112483,61	333,43	2256,34
132	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00005	213566,07	209045,07	333,43	4187,57
133	+C1547-4 варіант 1	Світильники ДПП07В-20-313	шт	1	799,61	783,58	0,35	15,68
134	C1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	69,64	26,56	25,77	0,27	0,52
135	+&C188888-21-1	Піна монтажна	л	1,092	287,88	280,00	2,24	5,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9
136	+&C188888-21-4 варіант 1	Клей Salt Adhesive Glue Pack:	балон	25	2150,00	2150,00	-	-
137	K582821-559	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	3	150,63	139,63	8,05	2,95
138	+1504-1001 варіант 1	Вимикач автоматичний ETIMAT 6 1P B6	шт	2	116,30	114,00	0,02	2,28
139	+1504-1001 варіант 2	Вимикач автоматичний ETIMAT 6 1P C25	шт	1	139,76	137,00	0,02	2,74
140	+1504-1001 варіант 3	Вимикач автоматичний ETIMAT 6 1P C20	шт	1	109,87	107,70	0,02	2,15
141	+1504-1001 варіант 4	Вимикач автоматичний ETIMAT 6 1P C10	шт	1	107,97	105,83	0,02	2,12
142	+1504-1001 варіант 5	Диференціальний автомат KZS-2M C 16/0,03 тип А	шт	5	1083,77	1062,50	0,02	21,25
143	+1517-1106 варіант 1	Бокс монтажний на 3 модулі арт.6670-103	шт	1	78,54	77,00	-	1,54
144	+1517-1106 варіант 2	Щит розподільний ЕСТ-12РТ	шт	1	459,00	450,00	-	9,00
145	+2405-1556 варіант 1	Муфта з'єднувальна 4ПСт-25-50	комплект	1	499,83	480,00	10,03	9,80
146	+2405-1889 варіант 1	Світлові покажчики "ВИХІД" ДБП59В2Ех	шт	1	4182,32	4100,00	0,31	82,01
147	+15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,12	32041,68	31383,00	30,41	628,27
148	+15093-35033 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.4мм2 ВВГнгд	1000м	0,005	49700,31	48683,00	42,79	974,52
149	+15093-35033 варіант 2	Кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм2 ВВГнгд	1000м	0,01	80937,81	79308,00	42,79	1587,02
150	+15093-38073 варіант 1	Кабель напругою до 660в перерізом 4.35мм2 АВВГ	1000м	0,01	106439,07	104233,00	119,03	2087,04
151	+290902-57	Вимикач герметичний	шт	1	70,02	68,54	0,11	1,37
152	+290902-223	Розетка незаглиблена для відкритої проводки	шт	13	132,51	129,91	-	2,60
Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат								
153	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	8,9211	4,9416	4,9416		
154	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0575	184,55	184,55		
155	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0108	186,09	186,09		
IV. Устаткування								
156	+&1501-4001-1	Галогенатор Іонна	шт	1	16453,72	15832,00	474,96	146,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9
157	+1503-11050 варіант 1	Блок розподільчий ETI EDBM-1/PE	шт	1	553,42	532,50	15,98	4,94
158	+1503-11050 варіант 2	Блок розподільчий ETI EDBM-1/N	шт	1	506,65	487,50	14,63	4,52
159	+1504-4001 варіант 1	Магнітний пускач E.NEXT e.industrial.ukq.9mb	шт	1	840,66	808,89	24,27	7,50
160	+"&1507-1001-1	Світильник соляний "Глиба"	шт	5	605,38	582,50	17,48	5,40
161	+"&1507-1001-2	Соляний камін з підсвіткою (200x1500мм)	шт	1	27974,03	26917,00	807,51	249,52
162	+"&1514-1001-1	Обогрівач інфрачервоний сталевий Dnipro-M TWP 1000	шт	2	4936,53	4750,00	142,50	44,03
163	+1517-1516 варіант 1	Вентилятор ВКМ 100 Вентс	шт	1	4944,85	4758,00	142,74	44,11
164	+"&1906-14001-2	Сходовий підйомник для інвалідного візка MIRID 11C	шт	1	67292,73	64750,00	1942,50	600,23
165	+241996-20311 варіант 1	Крісло доросле	шт	5	2874,62	2766,00	82,98	25,64
166	560110-170	Стілець	шт	2	1506,06	1449,16	43,47	13,43
167	+560110-196 варіант 1	Шафа для одягу	шт	1	6235,62	6000,00	180,00	55,62

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 25 липня 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Пушкіна 13А для облаштування соляної кімнати
51-17.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтні роботи
Будівля територіального центру надання соціальних послуг

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1111,076 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,63303 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 48,164 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	10155,67	-	203	203	-	159,5800	3,19
					10141,31	-			-	-	-
2	KP6-2-2	Знімання зашкелених віконних рам	100 м2	0,0435	3547,61	-	154	154	-	56,8800	2,47
					3547,61	-			-	-	-
3	KP2-14-1	Демонтаж бетонного прямокутника	100 м3	0,0518	40326,89	12379,54	2089	1443	641	408,2080	21,15
					27864,28	2680,19			139	27,7638	1,44
4	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	1,65	488,27	-	806	806	-	8,0600	13,3
					488,27	-			-	-	-
5	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих елементів	1т	0,115	8002,02	2774,07	920	601	319	62,0970	7,14
					5227,95	355,58			41	3,7222	0,43
6	KP2-1-2	Розбирання бутових фундаментів	1 м3	2,23	1127,53	538,83	2514	1313	1201	8,8500	19,74
					588,70	138,19			308	1,8880	4,21
7	KP1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі h=300мм	100 м3	0,003	41359,28	-	124	118	-	605,2000	1,82
					39174,60	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7	<u>98,75</u>	-	691	691	-	<u>1,6300</u>	<u>11,41</u>
					98,75	-			-	-	-
9	C311-25-M	Перевезення сміття до 25 км	т	7	<u>242,93</u>	<u>242,93</u>	1701	-	<u>1701</u>	-	-
					-	29,24			205	0,3520	2,46
		Разом прямі витрати по розділу 1					9202	5329	<u>3862</u>		<u>80,22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9202		693		8,54
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11				
		всього заробітна плата, грн.					6022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3597				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1239				
		Всього будівельні роботи, грн.					12799				

		Всього по розділу 1					12799				
		Розділ 2. Стіни									
10	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (Закладання пройому)	100 м3	0,0119	<u>313656,69</u>	-	3733	740	-	<u>889,5400</u>	<u>10,59</u>
					62214,43	-			-	-	-
11	KБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,03	<u>1903,22</u>	-	57	44	-	<u>21,4600</u>	<u>0,64</u>
					1464,86	-			-	-	-
12	K582821-559 C1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1 Відпускна ціна: 108,24х1,29	шт	3	<u>150,63</u>	-	452	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					4242	784	-		<u>11,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4242		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3458				
		всього заробітна плата, грн.					784				
		Загальновиробничі витрати, грн.					460				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					157				
		Всього будівельні роботи, грн.					4702				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					4702				
13	КР5-8-9	Розділ 3. Перегородки <i>Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2</i>	100 м2	0,0883	<u>47651,27</u> 16960,25	-	4208	1498	-	<u>233,8700</u>	<u>20,65</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					4208	1498	-		<u>20,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4208				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2710				
		всього заробітна плата, грн.					1498				
		Загальновиробничі витрати, грн.					860				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					288				
		Всього будівельні роботи, грн.					5068				

		Всього по розділу 3					5068				
		Розділ 4. Двері									
14	КБ10-96-2	<i>Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен</i>	100м2	0,0396	<u>23840,74</u> 20954,73	<u>1509,63</u> 338,83	944	830	<u>60</u> 13	<u>270,7330</u> 3,5100	<u>10,72</u> 0,14
15	& С121-1-3 варіант 1	Двері металеві протипожежні	м2	1,81	<u>9708,13</u>	-	17572	-	-	-	-
16	& С121-351- 4 варіант 1	Двері металеві утеплені	м2	2,15	<u>8679,07</u>	-	18660	-	-	-	-
17	КБ10-28-5	<i>Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21- 10</i>	1 блок	2	<u>896,97</u> 369,78	-	1794	740	-	<u>5,2200</u>	<u>10,44</u>
18	& С123-1-Б- 2 варіант 1	Блоки дверні МДФ	м2	4,2	<u>2150,23</u>	-	9031	-	-	-	-
19	& С111- 1709-2 варіант 1	Пластиковий кутик	м	41,22	<u>16,93</u>	-	698	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					48699	1570	<u>60</u> 13		<u>21,16</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					48699				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47069				
		всього заробітна плата, грн.					1583				
		Загальновиробничі витрати, грн.					896				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					298				
		Всього будівельні роботи, грн.					49595				

		Всього по розділу 4					49595				
		Розділ 5. Підлоги									
20	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	3,26	<u>1694,27</u> 365,86	<u>400,95</u> 102,09	5523	1193	<u>1307</u> 333	<u>5,5000</u> 1,3915	<u>17,93</u> 4,54
21	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,3255	<u>915,25</u> 915,25	- -	298	298	- -	<u>12,9200</u> -	<u>4,21</u> -
22	& C111- 1719-5	Плівка гідроізоляційна	м2	35,81	<u>16,43</u> -	- -	588	-	- -	- -	- -
23	KB6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0326	<u>286676,32</u> 17234,23	<u>970,79</u> 36,45	9346	562	<u>32</u> 1	<u>249,4100</u> 0,4860	<u>8,13</u> 0,02
24	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0277	<u>32882,31</u> -	- -	911	-	- -	- -	- -
25	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1618	<u>31565,88</u> -	- -	5107	-	- -	- -	- -
26	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм Площ.17,41м2	т	0,0857	<u>30688,16</u> -	- -	2630	-	- -	- -	- -
27	KP7-17-1	Улаштування стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1741	<u>4768,52</u> 4745,54	- -	830	826	- -	<u>71,3400</u> -	<u>12,42</u> -
28	C111-2005-4 варіант 1	Швидкотвердіюча суміш Ceresit CN 85	кг	696,4	<u>13,17</u> -	- -	9172	-	- -	- -	- -
29	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,1741	<u>2507,59</u> 2507,59	- -	437	437	- -	<u>33,3900</u> -	<u>5,81</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	69,64	<u>26,56</u>	-	1850	-	-	-	-
31	KB11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1747	<u>28228,28</u> <u>12976,73</u>	-	4931	2267	-	<u>178,9400</u>	<u>31,26</u>
32	C111-283 варіант 1	Плитка керамогранітна	м2	17,82	<u>642,95</u>	-	11457	-	-	-	-
33	KP7-21-3	Площ. 10м2 Розсипання гімалайської солі	м3	0,5	<u>354,14</u> <u>354,14</u>	-	177	177	-	<u>5,4200</u>	<u>2,71</u>
34	C142-10-6 варіант 1	Сіль гімалайська рожева грубого помелу	кг	860	<u>237,00</u>	-	203820	-	-	-	-
35	KB11-29-1	Площ. 10м2 Улаштування покриттів з соляних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1	<u>13008,36</u> <u>12976,73</u>	-	1301	1298	-	<u>178,9400</u>	<u>17,89</u>
36	C111-283 варіант 2	Плитка соляна	м2	17,82	<u>4028,00</u>	-	71779	-	-	-	-
37	& C188888-21-4 варіант 1	Клей Salt Adhesive Glue Pack:	балон	11	<u>2150,00</u>	-	23650	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					353807	7058	<u>1339</u> 334		<u>100,36</u> 4,56
		Разом будівельні роботи, грн.					353807				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					345410				
		всього заробітна плата, грн.					7392				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4315				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1466				
		Всього будівельні роботи, грн.					358122				

		Всього по розділу 5					358122				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Опорядження внутрішнє									
		Стеля									
38	KP11-26-4	Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,2	<u>15412,98</u> 10848,29	-	3083	2170	-	<u>142,3100</u>	<u>28,46</u>
						-			-	-	-
39	C142-10-6 варіант 2	Соляна гімалайська крихта	кг	1200	<u>146,60</u>	-	175920	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	KP11-26-4	Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,1741	<u>15412,98</u> 10848,29	-	2683	1889	-	<u>142,3100</u>	<u>24,78</u>
						-			-	-	-
41	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,1741	<u>13443,69</u> 6586,70	-	2341	1147	-	<u>92,9800</u>	<u>16,19</u>
						-			-	-	-
42	KP11-35-1	Стіни Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,425	<u>43632,64</u> 11944,76	-	18544	5077	-	<u>166,6400</u>	<u>70,82</u>
						-			-	-	-
43	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,425	<u>12099,15</u> 5242,16	-	5142	2228	-	<u>74,0000</u>	<u>31,45</u>
						-			-	-	-
44	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,425	<u>14186,44</u> 9706,37	-	6029	4125	-	<u>127,3300</u>	<u>54,12</u>
						-			-	-	-
45	C142-10-6 варіант 2	Соляна гімалайська крихта	кг	2056	<u>146,60</u>	-	301410	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	KB15-64-1 K=1,15	Улаштування каркасу короба із металевих профілів	100м2	0,015	<u>14458,88</u> 14405,03	-	217	216	-	<u>188,9680</u>	<u>2,83</u>
						-			-	-	-
47	& C111-1744-1 варіант 1	Профіль UD-28/27	м	1,35	<u>43,25</u>	-	58	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C111-1744-2-A варіант 1	Профіль CD-60/27	м	4,8	<u>61,61</u>	-	296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C113-733-7 варіант 1	Подовжувач профілю 60/27	шт	1	<u>8,74</u>	-	9	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C126-1279-1 варіант 1	Підвіс в комплекті	шт	2	<u>6,20</u>	-	12	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C126-1279-1 варіант 2	Тяга підвісу	шт	2	<u>6,20</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
52	& C111-1678-1-1И варіант 1	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна шир.30мм	м	1,8	<u>9,53</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -
53	& C1-180-60-2 варіант 1	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт	26	<u>0,60</u> -	- -	16	-	- -	- -	- -
54	КБ15-66-1 К=1,15	Улаштування підшивки поверхонь гіпсокартонними листами	100 м2	0,015	<u>12725,86</u> 12676,21	- -	191	190	- -	<u>156,8255</u> -	<u>2,35</u> -
55	& C1-180-60-1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	32	<u>0,60</u> -	- -	19	-	- -	- -	- -
56	& C111-79-16-2Д варіант 1	Шпаклівка мінеральна "Фюгенфюллер"	кг	0,5	<u>12,56</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
57	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	1,6	<u>166,83</u> -	- -	267	-	- -	- -	- -
58	КР11-26-4	Поліпшене штукатурення поверхні еороба всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,015	<u>15412,98</u> 10848,29	- -	231	163	- -	<u>142,3100</u> -	<u>2,13</u> -
59	C142-10-6 варіант 1	Сіль гімалайська рожева грубого помелу	кг	1,5	<u>237,00</u> -	- -	356	-	- -	- -	- -
60	C142-10-6 варіант 2	Соляна гімалайська крихта	кг	90	<u>146,60</u> -	- -	13194	-	- -	- -	- -
61	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	1,345	<u>3428,79</u> 2671,10	- -	4612	3593	- -	<u>40,8800</u> -	<u>54,98</u> -
62	C112-28 варіант 1	Сосна сорт II сорт	м3	1,345	<u>10338,12</u> -	- -	13905	-	- -	- -	- -
63	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін соляними цеглинами на клею	100м2	0,1182	<u>18559,17</u> 18541,19	- -	2194	2192	- -	<u>255,6700</u> -	<u>30,22</u> -
64	& C1422-10932-1 варіант 1	Соляні гімалайські цеглини	шт	591	<u>146,70</u> -	- -	86700	-	- -	- -	- -
65	& C188888-21-4 варіант 1	Клей Salt Adhesive Glue Pack:	балон	14	<u>2150,00</u> -	- -	30100	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					667564	22990	- -		<u>318,33</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					667564				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					644574 22990 13226 38,2 4447 680790 680790				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1087722 1087722 1043232 40269 23354 67,84 7895 1111076 1111076	39229	<u>5261</u> 1040		<u>551,95</u> 13,24
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					633,03 48164				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Пушкіна 13А для облаштування соляної кімнати
51-17.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електромонтажні роботи (соляна кімната)
Будівля територіального центру надання соціальних послуг

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР.С1-2

Кошторисна вартість 37,956 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16986 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,174 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-12-7	Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А (ВРП)	100шт	0,01	<u>18517,92</u>	-	185	156	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
					15594,70	-			-	-	-
2	1504-1001	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 6 1Р С25	шт	1	<u>139,76</u>	-	140	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	KP17-14-1	Установлення щитків масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні (ВРП)	шт	1	<u>325,98</u>	<u>4,00</u>	326	218	<u>4</u>	<u>2,9700</u>	<u>2,97</u>
					217,91	0,15			-	0,0020	-
4	1517-1106	Бокс монтажний на 3 модулі арт.6670-103	шт	1	<u>78,54</u>	-	79	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	KP17-14-1	ЩР-Ск: Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>325,98</u>	<u>4,00</u>	326	218	<u>4</u>	<u>2,9700</u>	<u>2,97</u>
					217,91	0,15			-	0,0020	-
6	1517-1106	Щит розподільний ЕСТ-12РТ	шт	1	<u>459,00</u>	-	459	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	KP17-12-7	Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>18517,92</u>	-	370	312	-	<u>217,5600</u>	<u>4,35</u>
					15594,70	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1504-1001 варіант 3	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 6 1Р С20	шт	1	<u>109,87</u>	-	110	-	-	-	-
9	1504-1001 варіант 4	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 6 1Р С10	шт	1	<u>107,97</u>	-	108	-	-	-	-
10	KP17-12-7	Установлення вимикачів диференційних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>18517,92</u> 15594,70	-	926	780	-	<u>217,5600</u>	<u>10,88</u>
11	1504-1001 варіант 5	Диференціальний автомат КЗС-2М С 16/0, 03 тип А	шт	5	<u>1083,77</u>	-	5419	-	-	-	-
12	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,13	<u>1774,24</u> 1768,10	-	231	230	-	<u>26,5800</u>	<u>3,46</u>
13	290902-223	Розетка незаглиблена для відкритої проводки	шт	13	<u>132,51</u>	-	1723	-	-	-	-
14	KM8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	1	<u>603,44</u> 360,48	<u>11,86</u> 1,63	603	360	<u>12</u> 2	<u>4,8000</u> 0,0175	<u>4,8</u> 0,02
15	1504-4001 варіант 1	Магнітний пускач Е.NEXT e.industrial.ukq.9mb	шт	1	<u>808,89</u>	-	809	-	-	-	-
16	KP17-9-1	Прокладання LED-стрічки	100м	0,6	<u>6602,07</u> 5045,97	-	3961	3028	-	<u>67,9500</u>	<u>40,77</u>
17	C1515-17 варіант 1	Світлодіодна стрічка RGB 60 LED/m (10м)	комплект	6	<u>262,99</u>	-	1578	-	-	-	-
18	C1515-18 варіант 1	Соляна лампа 60Вт	шт	6	<u>479,45</u>	-	2877	-	-	-	-
19	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	1,1	<u>6870,89</u> 5314,79	-	7558	5846	-	<u>71,5700</u>	<u>78,73</u>
20	KP17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	0,05	<u>7058,02</u> 5501,92	-	353	275	-	<u>74,0900</u>	<u>3,7</u>
21	15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,11	<u>32041,68</u>	-	3525	-	-	-	-
22	15093-35033 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.4мм2 ВВГнгд	1000м	0,005	<u>49700,31</u>	-	249	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					31915	11423	<u>20</u> 2		<u>154,81</u> 0,02
		Разом устаткування, грн.					809				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					32				
		Всього устаткування, грн.					841				
		Разом будівельні роботи, грн.					31106				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19663				
		всього заробітна плата, грн.					11425				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6009 15,03 1749 37115 37956				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					169,86 13174				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Пушкіна 13А для облаштування соляної кімнати
51-17.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на електромонтажні роботи (реконструкція ВРП)
Будівля територіального центру надання соціальних послуг

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР.С1-2

Кошторисна вартість 23,931 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05592 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,159 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-12-7	Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А (ВРП)	100шт	0,02	<u>18517,92</u>	-	370	312	-	<u>217,5600</u>	<u>4,35</u>
					15594,70	-			-	-	-
2	1504-1001	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 6 1Р В6	шт	2	<u>116,30</u>	-	233	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,1	<u>6870,89</u>	-	687	531	-	<u>71,5700</u>	<u>7,16</u>
					5314,79	-			-	-	-
4	KP17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 20 мм2 на скобах	100м	0,1	<u>7058,02</u>	-	706	550	-	<u>74,0900</u>	<u>7,41</u>
					5501,92	-			-	-	-
5	15093-35023	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,01	<u>32041,68</u>	-	320	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	15093-35033	Кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм2 ВВГнгд	1000м	0,01	<u>80937,81</u>	-	809	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	KM8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,02	<u>7722,32</u>	<u>33,31</u>	154	92	<u>1</u>	<u>62,4000</u>	<u>1,25</u>
					4578,29	7,19			-	0,0745	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C157-257	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 50 мм ²	1000м	0,002	<u>64048,11</u>	-	128	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	KM8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг (0,67кг/м)	100 м	0,1	<u>3236,93</u> <u>1643,49</u>	<u>406,38</u> <u>87,74</u>	324	164	<u>41</u> <u>9</u>	<u>22,4000</u> <u>0,9089</u>	<u>2,24</u> <u>0,09</u>
10	15093-38073 варіант 1	Кабель напругою до 660В перерізом 4.35мм ² АВВГ	1000м	0,01	<u>106439,07</u>	-	1064	-	-	-	-
11	TP3-6-9-1	Монтаж муфт на кабелях напругою до 10 кВ для кабелів напругою до 1 кВ. Переріз жил до 120 мм ²	муфта	1	<u>334,96</u> <u>312,17</u>	-	335	312	-	<u>6,2000</u>	<u>6,2</u>
					-	-			-	-	-
12	2405-1556 варіант 1	Муфта з'єднувальна 4ПСт-25-50	комплект	1	<u>499,83</u>	-	500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	KP17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,01	<u>3489,13</u> <u>3482,99</u>	-	35	35	-	<u>52,3600</u>	<u>0,52</u>
					-	-			-	-	-
14	290902-57	Вимикач герметичний	шт	1	<u>70,02</u>	-	70	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	KБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,01	<u>11446,54</u> <u>10154,88</u>	<u>1217,48</u> <u>241,76</u>	114	102	<u>12</u> <u>2</u>	<u>131,2000</u> <u>2,5177</u>	<u>1,31</u> <u>0,03</u>
					-	-			-	-	-
16	2405-1889 варіант 1	Світлові покажчики "ВИХІД" ДБП59В2Ех	шт	1	<u>4182,32</u>	-	4182	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	<u>20522,23</u> <u>11507,35</u>	-	205	115	-	<u>156,8400</u>	<u>1,57</u>
					-	-			-	-	-
18	C1547-4 варіант 1	Світильники ДПП07В-20-313	шт	1	<u>799,61</u>	-	800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	KM8-545-1	Блок розподільчий	шт	2	<u>569,47</u> <u>360,48</u>	<u>16,65</u> <u>1,81</u>	1139	721	<u>33</u> <u>4</u>	<u>4,8000</u> <u>0,0199</u>	<u>9,6</u> <u>0,04</u>
					-	-			-	-	-
20	1503-11050 варіант 1	Блок розподільчий ETI EDBM-1/PE	шт	1	<u>532,50</u>	-	533	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	1503-11050 варіант 2	Блок розподільчий ETI EDBM-1/N	шт	1	<u>487,50</u>	-	488	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Комплект глибинного уземлення О16 мм в складі:									
22	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,1	<u>4426,24</u> <u>821,74</u>	<u>3574,38</u> <u>477,00</u>	443	82	<u>357</u> <u>48</u>	<u>11,2000</u> <u>5,9269</u>	<u>1,12</u> <u>0,59</u>
					-	-			-	-	-
23	C1545-457 варіант 5	Стержень уземлення, d16мм, L=1500 для G-16	шт	6	<u>401,02</u>	-	2406	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C1545-457 варіант 1	З'єднувальна муфта G 16/2	шт	5	<u>104,82</u>	-	524	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C1545-457 варіант 3	Наконечник заземлювача 16мм G-16/3	шт	1	<u>77,52</u>	-	78	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C1545-457 варіант 4	Гвинт заземлювача G-16/4	шт	1	<u>45,15</u> -	-	45	-	-	-	-
27	C1545-457 варіант 6	Забивна муфта G 16/5	шт	5	<u>59,53</u> -	-	298	-	-	-	-
28	C1545-457 варіант 7	Злучник C-044	шт	5	<u>124,40</u> -	-	622	-	-	-	-
29	KM8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм	100 м	0,2	<u>5089,51</u> 2113,06	<u>365,24</u> 45,79	1018	423	<u>73</u> 9	<u>28,8000</u> 0,4951	<u>5,76</u> 0,1
30	C111-1809 варіант 1	Сталь кругла О10 мм W-10/ST	т	0,0124	<u>147675,84</u> -	-	1831	-	-	-	-
31	KБ21-31-3	Установлення коробок 200*200	100шт	0,01	<u>2632,17</u> 2606,91	-	26	26	-	<u>36,8000</u> -	<u>0,37</u> -
32	C1545-457 варіант 2	Колодязь ревізійний K-683	шт	1	<u>621,34</u> -	-	621	-	-	-	-
33	C1545-456 варіант 1	Стрічка антикорозійна G-115 L=10м	шт	1	<u>397,19</u> -	-	397	-	-	-	-
34	C1545-456 варіант 2	Ударна насадка SDS-MAX G-160	шт	1	<u>397,19</u> -	-	397	-	-	-	-
35	C1545-456 варіант 3	Тримач смуги Н-037 (Н-039)	шт	1	<u>52,39</u> -	-	52	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					21954	3465	<u>517</u> 72		<u>48,86</u> 0,85
		Разом устаткування, грн.					1021				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					41				
		Всього устаткування, грн.					1062				
		Разом будівельні роботи, грн.					20933				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16951				
		всього заробітна плата, грн.					3537				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1937				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					622				
		Всього будівельні роботи, грн.					22870				

		Всього по кошторису					23931				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					55,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4159				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвального приміщення будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Пушкіна 13А для облаштування соляної кімнати

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

немонтоване технологічне обладнання

Будівля територіального центру надання соціальних послуг

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 154,204 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1501-4001-1	Галогенатор Іонна; (маса=0,015)	шт	1	15832,00	15832
2	& 1507-1001-1	Світильник соляний "Глиба"; (маса=0,003)	шт	5	582,50	2913
3	& 1507-1001-2	Соляний камін з підсвіткою (200x1500мм); (маса=0,03)	шт	1	26917,00	26917
4	241996-20311 варіант 1	Крісло доросле ; (маса=0)	шт	5	2766,00	13830
5	1517-1516 варіант 1	Вентилятор ВКМ 100 Вентс; (маса=0)	шт	1	4758,00	4758
6	560110-196 варіант 1	Шафа для одягу; (маса=0)	шт	1	6000,00	6000
7	560110-170	Стілець; (маса=0)	шт	2	1449,16	2898
8	& 1514-1001-1	Обогрівач інфрачервоний сталевий Dnipro-M TWP 1000; (маса=0,01)	шт	2	4750,00	9500
9	& 1906-14001-2	Сходовий підйомник для інвалідного візка MIRID 11С; (маса=0,2)	шт	1	64750,00	64750
		Разом				147398
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	145230	0,007	5789 1017 153187
		Всього вартість будівельних робіт				1017

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				154204

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]